FCC

14 139

~~\$7.96 b-2~~

88-71, 292 1/2

IHS
V

FAMIANI
STRADÆ
ROMANI E
SOCIETATIS
IESV
PROLVSIONES

ACADEMICÆ.
Duplicado —

NVNC DEMVM
AB AVCTORE

recognitæ, atque suis
Indicibus illustrata.

LUGDVNI
AFVD HORATIVM CARDON
M. D C X V I I .

De la libreria del ^{Exmo} Sr.
de la Comp^a de las

ALEXANDRO CARDINALI VRSINO

FAMIANVS STRADA S. D.

NON ego vñquam; ALEXANDER VRSINE, consuetudinem improbauidicandorum volūminum ad nos Veterum authoritate dedūctam: eorum cōsilium laudare tantundem haud potui, qui aut statim inuolant in splendida quæque nomina, quamquam inania eius artis, quam ipsi pertractant, aut claritudinem generis post virtutem habentes nonnisi summos eligunt litterarum Antīstites; quorum itadicio committant lucubrations suas. Etenim illi quem,

† z rogo.

rōgo, fructum gratiāmve colligāc,
si vel abstemio vinum misceant, vel
surdo citharam donent. ~~bi~~ Verò non
sibi nihil tribuere videntur, dum ad
se legendos aliquem acerrimi virum
ingenij nominatim prouocant, &
cuius iudicium formidare debuerant,
vltrò inuitant. Neque enim inopiam
suam causari perinde potest is, qui
cœnam offert, atque ille cui offertur
hospes cœnaturus. Sed mihi in te,
Princeps Illustrissime, nomihando
neutrum sanè pertimescendum fuit.
Nam etsi me trahere ad se vnicē po-
tuit ista nobilitas, quæ vt eminet in
hacluce Populi Quiritium, ita præ-
cipua inter omnes illecebra oculos
inuitat; tamen tu mihi tam magnus
Virtutib⁹ tuis, tamque per te spectan-
dus ipse occurris, non modo in terum
administratione maximarum, atque
in hoc, quod tecum nuper omnium
gratulatione communicatum est, Pa-
tro

trōcīnō Galliarum, sed in iis potissimum contemplatricis animæ facultatibus, studiōque sapientiæ, atque in hac ipsa politiorum peritia litterarū, ad quas à natura factus egregiè videris, ut quoties ego aut de te cogito, aut tecum præsens loquor, & istius Purpuræ decus, & natalium splendor opesque familiæ, & Maiorum Virtus consilio manuque præstantium, & quidquid non in Italia modò, atque in Gallia, sed in Germania, Britaniā que dominationis atque amplitudinis obtinetis, excidant hæc mihi cuncta pariter ex animo. Adeò tu ornatis tuis occupas propemodum omnia, nec extra te relinquis ullum apud tuos admirationi locum. Ex altera verò parte iudicium ingenij tui, quod profectò numquam à me hisce inscriptionibus lacerbitum esse, cur ego in præfentia timorem, expertis illud aduersum me adeò benevolum

honorificumque , ut tenuitati meæ,
ne sibi aliquid inde tribuat, sedulò la-
borandum sit? Quid enim? quanta
hæc sunt , quæ tu Florentia ad me
Romam scribebas etiamdum puer?